Mẫu số: D28 -THADS
                                                                                                                       (Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP

                                                                                                                            ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)
	CỤC THADS TỈNH TIỀN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ MỸ THO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 157/TB-CCTHADS
	Mỹ Tho, ngày   21   tháng   02     năm  2022

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014; Điều 56 Luật Đấu giá tài sản năm 2016;
Căn cứ  Quyết định, Bản án số 196/2018/HNGĐ-ST ngày 21/11/2018 của Tòa án nhân dân Thành phố Mỹ Tho;
Căn cứ Quyết định thi hành án số 125/QĐ-CCTHADS ngày 05/01/2019 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Mỹ Tho;

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Mỹ Tho thông báo kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá để ký Hợp đồng bán đấu giá tài sản thi hành án với nội dung như sau:
- Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Mỹ Tho do bà Trần Thị Mỹ Long, chức vụ Chấp hành viên thực hiện.

- Tên tài sản, số lượng, chất lượng, của tài sản đấu giá:

Quyền sử dụng đất, diện tích 90,9 m2, thửa đất số 446, tờ bản đồ số 39, tọa lạc ấp Bình Tạo, xã Trung An, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang. Theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CH 08089 do UBND TP Mỹ Tho cấp cho ông Phạm Văn Thắng ngày 31/7/2015. Và tài sản gắn liền với đất, nhà ở diện tích tầng trệt 70,47 m2, diện tích gác bê tông 43,52 m2, sân xi măng 19,72 m2.
          Giá khởi điểm: 1.958.388.630 đồng (Bằng chữ: Một tỷ chín trăm năm mươi tám triệu ba trăm tám mươi tám ngàn sáu trăm ba mươi đồng)

Tính đến thời điểm 17 giờ 00 phút ngày 18/02/2022, có 03 tổ chức nộp hồ sơ đăng ký tham gia gồm:
          1.Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Quốc tế, địa chỉ: 4/36A, ấp 2, Trung An, TP Mỹ Tho, Tiền Giang. Thù lao dịch vụ đấu giá thành là 1.050.000 đồng + 1% trên phần chênh lệch giá trị tài sản theo giá trúng đấu giá với giá khởi điểm. Chi phí đấu giá không thành là 600.000 đồng. (đã bao gồm thuế GTGT).
          2. Công ty đấu giá hợp danh Bá Tòng, địa chỉ: 1/9C, Thái Sanh Hạnh, phường 8, TP Mỹ Tho, Tiền Giang. Thù lao dịch vụ  đấu giá thành là 2.200.000 đồng + 1% trên phần chênh lệch giá trị tài sản theo giá trúng đấu giá với giá khởi điểm. Chi phí đấu giá không thành là 500.000 đồng. (đã bao gồm thuế VAT).
          3. Công ty đấu giá hợp danh Song Pha, địa chỉ: 49 đường 22B, Khu 586, phường Phú Thứ, Quận Cái Răng, TP Cần Thơ. Công ty đấu giá hợp danh Song Pha chi nhánh TP Hồ Chí Minh, địa chỉ: tầng 8, Tòa nhà Mall 19 Cao Thắng, Quận 3, TP Hồ Chí Minh. Thù lao dịch vụ đấu giá thành là 16.638.000 đồng + 1% phần chênh lệch giá trị tài sản theo giá trúng đấu giá với giá khởi điểm. Chi phí đấu giá không thành là 3.000.000 đồng. (chưa bao gồm 10% VAT).
Trên cơ sở phân tích, đánh giá, xác định các đơn vị nộp hồ sơ đều đạt các tiêu chí. Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Mỹ Tho lựa chọn Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Quốc tế để thực hiện việc bán đấu giá do có thù lao dịch vụ đấu giá thành thấp nhất.

Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Mỹ Tho thông báo để các tổ chức bán đấu giá biết, đề nghị Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Quốc tế tiến hành các thủ tục ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                     CHẤP HÀNH VIÊN
- Các tổ chức bán đấu giá;
(Đã ký)
-Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh TG;

- Trang thông tin điện tử Tổng cục THADS;

- Trang thông tin điện tử quốc gia bán đấu giá tài sản;
- Lưu: VT, HSTHA.

                                                                                                             Trần Thị Mỹ Long